*1000002213*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張中成

電話：04-7222151轉0345

電子信箱：a620802@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年8月8日

發文字號：府建用字第1000263280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：經濟部訂於100年8月20日至26日假台中世貿展覽舉辦「建

國百年 經建特展」活動，請惠予轉知所屬同仁前往免費

參觀，請 查照。

說明：

一、依據經濟部100年8月4日經秘字第10002571410號函辦理。

二、本特展參觀時間為上午10時至下午5時30分（首日為下午1

時30分至5時30分），相關活動內容、獎項贈品、表演節

目、活動花絮等資訊，請上活動官網：http://www.moea10

0.org.tw查詢。

正本：本府各處、本縣各鄉鎮市公所、本府所屬各機關、本縣各戶政事務所、本縣各地

政事務所、本縣各衛生所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府建設處工業科、本府建設處公用事業科、本府建設處使用管理科、本府建設

處城鄉計畫科、本府建設處建築管理科、本府建設處商業科、本府建設處產業發

展科 2011-08-09
10:53:17